

Günter's Gartenhilfe
 Günter Wagener
 Wihostraße 16
 49134 Wallenhorst

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210500873
 Kundennr.: 12864
 Datum: 18. Mai 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90078		Lieferungsnr. DI210502053 vom 17.05.2021: Externe Belegnr. PERSÖNLICH: Knott Bremsseil, HL 1300/GL 16 KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1300/GL 1600 mm, auch SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	10,69	21,38
2	90064		Knott Bremsseil, HL 1500/GL 18 KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1500/GL 1800 mm, auch SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	2	Stück	11,24	22,48
3	90501		KNOTT Ausgleichswaage komplett KNOTT Ausgleichswaage komplett für Tandemfahrgestell, für Bremsseile mit Gewinde, bestehend aus: 1 x Ausgleichsbügel Tandem, 2 x Ausgleichswaage, 4 x Sechskantmutter selbstsichernd M8, 2 x Sechskantmutter selbstsichernd M10, 2 x Sechskantmutter M10, 4 x Konusmutter M8, 3 x Konusmutter M10 2 x Sechskantschraube M10 x 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,99 kg	1	Stück	21,26	21,26
4	800320		Kurzgestänge M 10, je 1x40201, Kurzgestänge M 10, 500 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	11,44	11,44

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210500873

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40200		Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,21 kg	4	Stück	1,60	6,40
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210502053							82,96
Lieferungsnr. DI210502119 vom 17.05.2021: Externe Belegnr. PERSÖNLICH:							
7	40203		ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	4	Stück	0,81	3,24
8	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210502119							3,24
Lieferungsnr. DI210502130 vom 17.05.2021: Externe Belegnr. PERSÖNLICH:							
9	40600		SKT-Mutter DIN 934/8, M 8 SKT-Mutter DIN 934/8, M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	4	Stück	0,11	0,44
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210502130							8,04
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							94,24
19% MwSt.							17,90
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							112,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500873 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 4,284



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210500873

Lief. an Adresse

Günter´s Gartenhilfe
Günter Wagener
Wihostraße 16
49134 Wallenhorst
Deutschland